Zmniejszenie  wydatków  po  przeprowadzonym  postępowaniu
przetargowym.

Zwiększenia +10.447.470
1. Nabycie  nakładów  (hala  produkcyjna)  od  dzierżawcy  w  związku

ze sprzedażą bezprzetargową  nieruchomości  zabudowanej
dotychczasowemu dzierżawcy gruntu przy ul. Portowej 16 +2.437.470

2. Zamiana  (nabycie  odpłatne)  budynku  przy  ul.  Wyspiańskiego  35 c
w Świnoujściu  i  budynku  dawnego  szpitala  miejskiego  przy
ul. Żeromskiego 22 w Świnoujściu +5.660.000

3. Zamiana  (nabycie  odpłatne)  nieruchomości  przy  ul.  Uzdrowiskowej,
pomiędzy  Gminą  Świnoujście,  a  "Zdrojowa  Invest"  Sp.  z  o.o.
na potrzeby inwestycji drogowej +850.000

4. Wzrost  wydatków  związany  ze  zwiększeniem  wynagrodzenia
inkasentów z tytułu opłaty uzdrowiskowej wynikający ze zwiększenia
wpływów z tytułu opłaty uzdrowiskowej +100.000

5. Środki na promocję miasta poprzez sport +400.000
6. Żegluga  Świnoujska  –  środki  na  wydatki  bieżące  (zakup  paliwa)

+1.000.000

PRZYCHODY +26.000.000

Zwiększenia +26.000.000
Przychody  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  przeznacza
się finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta.

Wysokość budżetu przedstawia się następująco:
Treść Przed korektą Zmiany Po korekcie

Dochody 243.495.496,19 -23.885.903,00 219.609.593,19
Wydatki 261.667.135,19 +2.114.097,00 263.781.232,19
Przychody 28.971.639,00 +26.000.000,00 54.971.639,00
Rozchody 10.800.000,00 0,00 10.800.000,00

6

	Uzasadnienie
	PRZYCHODY	+26.000.000